TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 929/2003

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,

no uso das atribuições conferidas pelo artigo 16, inciso

XXXVII, do Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

Designar os servidores CLÁUDIO PEREIRA PINTO

e LÍVIA DOMINGOS DE LIMA RAMOS, para substituírem, na

condição de membros da Comissão de Concursos, instituída via Portaria nº

140, de 23.04.2003, os servidores CARLÚCIO JOSÉ VILELA e

NAILTON SEVERINO DA FONSECA, outrora dispensados pela

Portaria nº 314, de 01.07.2003.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral

de Goiás, aos 08 dias do mês de julho de 2003. o

Y |

Desembargador PAULO MARIA TELES ANTUNES

Presidente